



UPA CABO



MAPA DE COTAÇÃO

ITEM	PRODUTOS	UND QTD.	FORNECEDOR 01		FORNECEDOR 02		FORNECEDOR 03		FORNECEDOR 04	
			ARCOVITA		NORDESTINO		VAREJÃO NORDESTE			
			VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL
01	AÇUCAR CRISTAL	KG 8	R\$ 3,49	R\$ 27,92	R\$ 3,99	R\$ 31,92	R\$ 3,99	R\$ 31,92	R\$ -	R\$ -
02	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	KG 3	R\$ 5,39	R\$ 16,17	R\$ 5,49	R\$ 16,47	R\$ 6,79	R\$ 20,37	R\$ -	R\$ -
03	FARINHA DE MANDIOCA	KG 10	R\$ 3,00	R\$ 30,00	R\$ 4,89	R\$ 48,90	R\$ 6,69	R\$ 66,90	R\$ -	R\$ -
04	MARGARINA 500G	POTE 8	R\$ 5,99	R\$ 47,92	R\$ 6,41	R\$ 51,28	R\$ 5,99	R\$ 47,92	R\$ -	R\$ -
05	ACHOCOLATADO EM PÓ 1KG	KG 4	R\$ 22,990	R\$ 91,96	R\$ 21,18	R\$ 84,72	R\$ 27,98	R\$ 111,92	R\$ -	R\$ -
06	OVOS BANDEJA C/ 30 UNIDADES	UND 4	R\$ 17,99	R\$ 71,96	R\$ 17,59	R\$ 70,36	R\$ 17,99	R\$ 71,96	R\$ -	R\$ -
07	PÃO DE FORMA INTEGRAL	PCT 8	R\$ 3,99	R\$ 31,92	R\$ 6,09	R\$ 48,72	R\$ 6,49	R\$ 51,92	R\$ -	R\$ -
08										
TOTAL			R\$	R\$ 317,85	TOTAL	R\$ 352,37	TOTAL	R\$ 402,91	R\$	R\$ -

ENTREGA	
PAGAMENTO	
FATURAMENTO MÍNIMO	

OBSERVAÇÕES / JUSTIFICATIVAS

ESTAMOS COMPRANDO OS ITENS 05 E 06 NO SEGUNDO COLOCADO POIS OS MESMOS NÃO GERAM FATURAMENTO MÍNIMO NO PRIMEIRO COLOCADO.

Samuel Alves
Samuel Alves
 Analista de Compras
 UPA CABO - FMSA

Danielly Martins
Danielly Martins
 Coord. Administrativo/Financeira
 UPA CABO - FMSA

Coordenação ADM/Financeira

Cabo 08 de Abril de 2022.

[Handwritten Signature]
 Diretor Geral
 UPA CABO - FMSA



Compras UPA Cabo <comprasupacabo@fmsa.org.br>

COTAÇÃO URGENTE

atacado.arcovita@arcomix.com.br <atacado.arcovita@arcomix.com.br>
 Para: Compras UPA Cabo <comprasupacabo@fmsa.org.br>

11 de abril de 2022 10:45

Em 2022-04-07 10:41, Compras UPA Cabo escreveu:

Prezados,
 Bom dia!

Solicito cotação dos itens listados abaixo, informando **data prevista para entrega, forma de pagamento e faturamento mínimo em papel carimbado e assinado.**

Nosso CNPJ : 09.767.633/0001-02
Razão Social: Fundação Manoel da Silva Almeida - FMSA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.
1	AÇUCAR IPOJUCA 3,49	KG	8
2	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO ROSA BRANCA 5,39	KG	3
3	FARINHA DE MANDIOCA FEIRA NOVA 3,00	KG	10
4	MARGARINA 500G DELINE 5,99	POTE	8
5	ACHOCOLATADO EM PÓ 1KG MAVALÉRIO 22,99	KG	4
6	OVOS BANDEJA COM 30 UNIDADE 17,99	UND	90
7	PÃO DE FORMA INTEGRAL BELLA VITA 3,99	PCT	8

[Texto das mensagens anteriores oculto]

VAREJÃO BRASILEIRO LTDA
Rua Visconde de Campo Alegre, Nº 45 – Centro
Cabo de Santo Agostinho/PE – CEP: 54.505-370
CNPJ: 05.151.403/0001-55



Pedido de cotação - UPA Cabo

Código	Produto	Valor R\$ (UND)	Qte	Valor R\$ Total
124	ACUCAR CRISTAL IPOJUCA 1KG	R\$ 3,99	8	R\$ 31,92
12922	FARINHA TRIGO BOA SORTE C/F 1KG	R\$ 5,49	3	R\$ 16,47
228	FARINHA MAND DA ROCA 1KG	R\$ 4,89	10	R\$ 48,90
121	MARGARINA DELINE 500G	R\$ 6,41	8	R\$ 51,28
37759	ACHOC PO NESCAU 2.0 SC 550G	R\$ 10,59	8	R\$ 84,72
7764	OVOS BRANCO GRANDE MAGNOLIA 30UN	R\$ 17,59	3	R\$ 52,77
2268	PAO FORMA BELLAVITA INT 450G	R\$ 6,09	8	R\$ 48,72
	TOTAL			R\$ 334,78

Preços Válidos para o dia 07.04.22



PATRÍCIA REJANE JORDÃO DE ALMEIDA

CNPJ 14.294,713/0001-10

RUAALDINO FRANCISCO DA SILVA,12

COHAB

CABO DE SANTO AGOSTINHO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	
1	AÇUCAR AÇUCANA 1KG	KG	8	3,99
2	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO ROSA BRANCA 1KG	KG	3	6,79
3	FARINHA DE MANDIOCA TURQUESA 1KG	KG	10	6,69
4	MARGARINA DELINE 500G	POTE	8	5,99
5	ACHOCOLATADO EM PÓ 3 CORAÇÕES 700G	KG	4	13,99
6	OVOS GRANJA ALMEIDA C/30	UND	90	17,99
7	PÃO DE FORMA BELLAVITA INTEGRAL	PCT	8	6,49